



Mindtree

Welcome to possible

Registered Office Address: Mindtree Ltd.
Global Village, RVCE Post, Mysore Road,
Bengaluru-560059, Karnataka, India.
Corporate Identity Number (CIN): L72200KA1999PLC025564
E-mail: info@mindtree.com

Ref: MT/STAT/CS/19-20/48

June 17, 2019

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001
BSE : fax : 022 2272 3121/2041/ 61
Phone:022-22721233/4
email: corp.relations@bseindia.com

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai 400 051
NSE : fax: 022 2659 8237 / 38
Phone: (022) 2659 8235 / 36
email : cmist@nse.co.in

Dear Sirs,

Sub: Submission of Shareholders' Notice published in connection with Transfer of Equity shares to IEPF Suspense Account

This is to inform that the Company has published a newspaper notice in connection with the shares and dividend liable to be transferred to IEPF in accordance with Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, amended upto date.

Please find enclosed the copies of notice published in Business Standard and Kannada Prabha.

This is for your information and records.

Thanking you.

Sincerely,

For Mindtree Limited

Vedavalli S
Company Secretary

Encl : as above.

Mindtree Ltd
Global Village
RVCE Post, Mysore Road
Bengaluru - 560059

T +91 80 6706 4000
F +91 80 6706 4100
W www.mindtree.com

"Business Standard" published on 13th June 2019

	Mindtree <i>Welcome to possible</i>	MINDTREE LIMITED
Regd. Office : Global Village, RVCE Post, Mysore Road, Bengaluru-560059, Karnataka, India. Corporate Identity Number (CIN): L72200KA1999PLC025664 Ph: +91 80 6706 4000 Email: investors@mindtree.com Website: www.mindtree.com		
NOTICE		
Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)		
<p>Pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the Rules), as amended from time to time, the Company is mandated to transfer all the shares, in respect of which dividends have not been claimed for seven consecutive years or more, to Investor Education and Protection Fund (IEPF).</p> <p>As per the said Rules, the final dividend declared during the financial year 2011-12, which remained undaimed for a period of seven years along with corresponding shares on which dividend was unclaimed for seven consecutive years are due to be credited in favor of the IEPF Authority on the due date, August 21, 2019.</p> <p>The Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the Demat account of IEPF Authority. The Company has also uploaded on its website www.mindtree.com under Investors Section, details of the shareholders whose shares are liable to be transferred in favor of IEPF Authority.</p> <p>Concerned shareholders are hereby requested to claim the final dividend declared during the financial year 2011-12 and onwards, on or before August 21, 2019, in order to circumvent their dividend amount/ shares being transferred in favor of IEPF Authority.</p> <p>Further, the shareholders may please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares and dividends thereof, credited to the account of IEPF Authority. On transfer of the dividends and the concerned shares to IEPF Authority, the shareholders may however claim the same by making an application to IEPF Authority in the prescribed forms, as per the procedures cited in the said Rules.</p> <p>In case the shareholders have any queries on the above matter, they may contact the Company's Registrar & Transfer Agent, Link Intime India Private Limited, Unit: Mindtree Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400083 T - 022 - 49186000 Email: mt.helpdesk@linkintime.co.in</p>		
		For Mindtree Limited
Place: Bangalore Date: June 12, 2019		Vedavalli S Company Secretary

"Kannada Prabha" published on 13th June 2019



Mindtree
Welcome to possible

ಮೈಂಡ್‌ಟ್ರೀ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ : ಗ್ಲೋಬಲ್ ವಿಲೇಜ್, ಆರ್‌ವಿಸಿಇ ಅಂಚೆ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 059. ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L72200KA1999PLC025564 | ದೂರವಾಣಿ : +91 80 6706 4000,
ಇ-ಮೇಲ್: investors@mindtree.com | ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.mindtree.com

ಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ (ಐಇಪಿಎಫ್)ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಸೆಕ್ಷನ್ 124(6) ರ ಕಂಪನಿ ಕಾಯಿದೆ, 2013 (ಕಾಯಿದೆ)ಯನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಅಧಾರಿಟಿ (ಅಕೌಂಟಿಂಗ್, ಆಡಿಟ್, ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಮತ್ತು ರಿಫಂಡ್) ನಿಯಮಗಳು, 2016 (ನಿಯಮಗಳು) ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಈ ದಿನದವರೆಗೂ ಆದ ತಿದ್ದುಪಡಿಯು ಸೇರಿದ ಅನ್ವಯ ಏಳು ವರ್ಷಗಳು ನಿರಂತರವಾಗಿ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳು ಕ್ಲೈಮ್ ಆಗದಿರುವ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇನ್ವೆಸ್ಟರ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಅಂಡ್ ಪ್ರೊಟೆಕ್ಷನ್ ಫಂಡ್ ಅಧಾರಿಟಿ (ಐಇಪಿಎಫ್)ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಬೇಕಾದ ಅಗತ್ಯವಿದೆ.

ಈ ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2011-12 ರಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್, ಯಾವುದು ನಿರಂತರವಾಗಿ ಏಳು ವರ್ಷಗಳು ಕ್ಲೈಮ್ ಆಗದೆ ಉಳಿದಿರುವುದೋ ಅಂತಹ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ (IEPF)ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಲು ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 21, 2019ನ್ನು ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಬಗ್ಗೆ, ಕಂಪನಿಯು ಯಾವ ಷೇರುದಾರರ ಷೇರುಗಳು ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ನಿಯಮಗಳಂತೆ ಐಇಪಿಎಫ್‌ನ ಡಿಮ್ಯಾಂಡ್ ಅಕೌಂಟ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಗೊಳ್ಳಲಿವೆಯೋ ಅಂತಹ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಸಂವಹನ ನಡೆಸಿದೆ, ಮತ್ತು ಅಂತಹ ಷೇರುದಾರರ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.mindtree.comನ 'ಇನ್‌ವೆಸ್ಟರ್ ಸೆಕ್ಷನ್'ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2011-12 ರ ಮತ್ತು ನಂತರದ ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಅನ್ನು ಆಗಸ್ಟ್ 21, 2019 ರ ವರೆಗೆ ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿ. ಹೀಗೆ ಮಾಡುವುದರಿಂದ ಅಂತಹ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ (IEPF) ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವುದನ್ನು ತಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ ಅಂಶವೇನೆಂದರೆ, ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಅಧಾರಿಟಿಯ ಅಕೌಂಟ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಅಂತಹ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ಕ್ಲೈಮ್ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಅಂತಹ ವರ್ಗಾವಣೆಯ ನಂತರ ಷೇರುದಾರರು ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಮತ್ತು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಕ್ಲೈಮ್ ಮಾಡಬೇಕಾದಲ್ಲಿ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ವಿಧಾನಗಳ ಅನ್ವಯ ಐಇಪಿಎಫ್ (IEPF) ಅಧಾರಿಟಿಗೆ ನಿಗದಿತ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಹಾಕಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಷೇರುದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್, ಲಿಂಕ್ ಇನ್‌ಟೈಮ್ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಯೂನಿಟ್: ಮೈಂಡ್‌ಟ್ರೀ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಸಿ 101, 247 ಪಾರ್ಕ್, ಎಲ್‌ಬಿಎಸ್ ಮಾರ್ಗ್, ವಿಕೋಲಿ (ಪ), ಮುಂಬಯಿ - 400083, ದೂರವಾಣಿ-022-49186000, ಇ-ಮೇಲ್: rnt.helpdesk@linkintime.co.in ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಮೈಂಡ್‌ಟ್ರೀ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಜೂನ್ 12, 2019

ವೇದವಲ್ಲಿ ಎಸ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ